
部局名：壱岐振興局 H23.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

管理部 壱岐振興局 壱岐市郷ノ浦町志原南触1143

1 壱岐振興局 総務課 H22.4.1 H22.4.1 総合庁舎清掃業務 1,288,000 1,352,400 （有）大真ビル研装 委託料 指名競争入札

委託 取締役　目良　国博 （２者）

管理部 平成22年度燃料類 壱岐市芦辺町芦辺浦324

2 壱岐振興局 総務課 H22.4.1 H22.4.1 （A重油）売買単価契約 80円/L 80円/L ㈱昇運石油 需用費 指名競争入札

（税別） （税別） 代表取締役　原田省吾 （５者）

建設部 長崎市飽の浦町1番1号

3 壱岐振興局 建設課 H22.5.12 H22.5.13 3,050,000 3,202,500 長菱制御システム㈱ 委託料 指名競争入札

取締役社長　手嶋敏明 （７者）

長崎市栄町5-5

4 壱岐振興局
建設部
建設課

H22.6.9 H22.6.14 第一復建㈱長崎事
務所

委託料 指名競争入札

所長 下瀬隆晴  （６者）

建設部 壱岐市芦辺町芦辺浦85-3

5 壱岐振興局 建設課 H22.9.15 H22.9.16 3,800,000 3,990,000 ㈱壱岐測量設計 委託料 指名競争入札

代表取締役　殿川　卓 （７者）

壱岐地区河川砂防
情報システム維持
管理業務委託（保
守点検）

以下税別
道路改良・安全施設
          　230円／ｍ
橋梁
　　　　　　242円／ｍ
防災
　　　　　　230円／ｍ
舗装新設・舗装補修
　　　　　　146円／ｍ
現地調査
　　　　 　 159円／ｍ
平面図縮尺補正
　　　　 　  69円／ｍ
データシート作成
　　   　　574円／行

以下税別
道路改良・安全施設
          　230円／ｍ
橋梁
　　　　　　242円／ｍ
防災
　　　　　　230円／ｍ
舗装新設・舗装補修
　　　　　　146円／ｍ
現地調査
　　　　 　 159円／ｍ
平面図縮尺補正
　　　　 　  69円／ｍ
データシート作成
　　   　　574円／行

道路交通情勢調査
委託（交通量調査）

一般国道３８２号他
道路台帳補正委託
（単価契約）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額(消費
税込み）
　　　　　（円）



部局名：壱岐振興局 H23.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２２年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
契約金額(消費
税込み）
　　　　　（円）

建設部 福岡市中央区長浜1-1-35

6 壱岐振興局 建設課 H22.12.8 H22.12.14 6,530,000 6,856,500 沖ウィンテック㈱九州支店 委託料 指名競争入札

支店長　三浦　淳 （７者）

建設部 長崎県長崎市筑後町3-30

7 壱岐振興局 建設課 H23.3.2 H23.3.10 26,500,000 27,825,000

明治・大栄開発特定
土砂法関連基礎調
査業務委託共同企
業体　代表構成員
明治コンサルタント
㈱長崎営業所

委託料 一般競争入札

所長　中村　隆 （９者）

農林水産部 壱岐市郷ノ浦町東触1607

8 壱岐振興局 農林整備課 H23.3.24 H23.3.25 1,390,000 1,459,500 (有)藤尾 委託料 一般競争入札

代表取締役　藤尾秀孝 （２者）

壱岐地区農地海岸
漂着物清掃業務委
託

壱岐管内ﾀﾞﾑ管理
設備保守点検業務
委託（勝本・永田・
男女岳ダム）

砂防基盤地図及び
基礎調査(微地形
調査)業務委託(芦
辺町(1))


